Retira-se da sociedade neste ato a socia SULEMA FLORES DA CRUZ,
cedendo e transferindo por este instrumento particular, todos os direitos,
vantagens e obrigaçÕes de suas cotas sociais, pelo valor nominal ao socio
ingressante WILLIAN FLORES FERREIRA DA CRUZ, já qualificado
anteriormente o valor de 15.000 ( quinze mil )quotas, no valor de R$ 15.000,00 (

Quinze mil reais), que o socio ingressante paga na mesma forma que fora
subscrita, neste ato em moeda corrente

^ÇGo$"' \./ 

CI,AU§ULA TERCEIRA

3a O capital social quêr era de 30.000,00 ( Trinta mil reais ), totalmente integralizado
e dividido em 30.000 ( Trinta mil ) quotas de capital, passa a ser de R$ 50.000,00(

[...]

SETOR REQUISITANTE: Gerente Administrativo e Financeiro - MTGAS.

PROTOCOLO SOB NO.: 4891 85/201 0

RESPONSAVEL: Rejane M ude O. Garcia leite

OBJETO: Previsão do pagamento do 13ol"la parcela 2010

DOTAçÃO ORÇAMENTARIA: 17 502.2008.3190 1 1 00.243

VALOR: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

Credor: 2003.07078-1

Modalidade de Licitação : lsento

Valor do empenho: R$ 45.000,00

Tipo do Empenho: Estimativo

Assinatura do requisitante:

Adm.

Recebido em: I 12010

ORDENADOR DE DESPESAS E
E ASSINATURA DO INETE DO

tlnmccrm'ilT6&ÍXmtor Mm.r

[...]

Retira-se da sociedade neste ato a socia SULEMA FLORES
cedendo e transferindo por este instrumento particular, todos
vantagens e obrigaçoes de suas cotas sociais, pelo valor nomin
ingressante WILLIAN FLORES FERREIRA DA CRUZ, já q
anteriormente o valor de 15.000 (quinze mil )quotas, no valor de R$ 15.000,
Quinze mil reais), que o sócio ingressante paga na mesma forma que fora
subscrita, neste ato em moeda corrente deste país.

. Pag.01103

CLAUSULA TERCEIRA
W

., 
l

3u O capital social guer era de 30.000,00 ( Trinta mil reais ), totalmente integralizado
e dividido em 30.000 ( Trinta mil ) quotas de capital, passa a ser de R$ 50.000,00(